CÓDIGO DO CERTIFICADO: 59CYD-GYM01-ND8Q8-M4XHH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/59CYD-GYM01-ND8Q8-M4XHH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESAFIOS VIVENCIADOS PELA ÚNIDADE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO TAPANÃ III, PERIFERIA DE BELÉM-PA: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de
JAIR DE OLIVEIRA SILVA , JHENYFER VICTÓRIA DA SILVA DANTAS CAVALCANTE, JORGE VICTOR DA
SILVA  DANTAS  CAVALCANTE,  THAIS  DOS  SANTOS  MORAES  E  ALDER  MOURÃO  DE  SOUSA  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à
Saúde , na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho